

# Strumień: Dla kogo pieniądze?

Data publikacji: 26.01.2015 15:45

Burmistrz Strumienia, Anna Grygierek 23 stycznia dokonała wyboru ofert na realizację zadań publicznych w 2015 roku. Komu przyznano środki?

Anna Grygierek 23 stycznia rozstrzygnęła konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2015 roku. Organizacje pozarządowe i inne podmioty określone w ustawie o działalności pożytku publicznego mogły składać swoje oferty od 20 listopada 2014 do 12 stycznia 2015.

W zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego środki w wysokości 4.000 zł zostaną przekazane **Stowarzyszeniu Form Artystycznych SFart** na organizację „V Strumieńskiego Festiwalu Artystycznego S F a r t Obchody Jubileuszowe”.

Środki z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej otrzymają:

1. „Organizacja Turnieju Piłki Nożnej Juniorów o Puchar Przewodniczącego Rady Miejskiej” w wysokości 5 335,00 zł dla **Ludowego Klubu Sportowego „WISŁA” w Strumieniu**,
2. „Organizacja Turnieju Piłki Nożnej Trampkarzy o Puchar Przewodniczącego Rady Miejskiej” w wysokości 4 610,00 zł dla **Ludowego Klubu Sportowego „WISŁA” w Strumieniu**,
3. „Organizacja Turnieju Piłki Nożnej Seniorów o Puchar Burmistrza Strumienia” w wysokości 9 940,00 zł dla **Ludowego Klubu Sportowego „WISŁA” w Strumieniu**.
4. „Miejsko Gminne Zawody Sportowo – Pożarnicze” w wysokości 1 490,00 zł dla **Zarządu Miejsko Gminnego Związku OSP RP w Strumieniu**,
5. „Strażacki Turniej Siatkarski” w wysokości 1 650,00 zł dla **Zarządu Miejsko Gminnego Związku OSP RP w Strumieniu**.

Przyznano również pieniądze z zakresu wypoczynku dzieci i młodzieży. Środki na ten cel w wysokości 2.000 przekazane zostaną **Zgromadzeniu Sióstr Szkolnych de Notre Dame Prowincja Polska w Opolu**.

Na zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia, ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego środków nie przyznano, a konkurs unieważniono: - **W zakresie ekologii i ochrony zwierząt nie wpłynęła żadna oferta konkursowa, a w przypadku ochrony i promocji zdrowia oferta, która została złożona nie spełniała wymogów konkursu** - informuje nas Danuta Sikora, inspektor z Urzędu Miasta w Strumieniu: - **Środki na te cele zostały zabezpieczone i w okolicach połowy roku ponownie ogłosimy konkurs na realizację tych zadań** - dodaje.

Czytaj również: [Skoczów: Dla kogo środki?](#)